

Objednatel:

Fakturační adresa:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu: ██████████

Adresa pro doručení faktury:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Mattoniho nábřeží 203/130
360 09 Karlovy Vary 9

Jméno: ██████████
Telefon: ██████████
Email: ██████████

Dodavatel:

Řempe LYRA, s.r.o.
Roháče z Dubé 1/1
77900 Olomouc

IČO: 25384660
DIČ: CZ25384660

Email: ██████████
Mobil: ██████████
Telefon: ██████████

Předmět plnění:

Popis předmětu plnění	
Drogerie dle objednávky v e-shopu (objednávka v přehledu na e-shopu není k nalezení)	
Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka):	4.656,10

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 26.01.2018

Příjemce, místo určení: ██████████, Nádražní 339, 364 71, Bochov

Telefon: ██████████

Mobil: ██████████

E-mail: ██████████

Další podmínky jsou stanoveny smlouvou 2017-2407, na jejímž základě je tato objednávka zasílána. S ohledem na uvedenou smlouvu nevyžaduje již tato objednávka z Vaší strany akceptaci.

26.02.2018 ██████████

Objednatel
Elektronicky potvrzeno dne

Dodací list

Řempe LYRA, s.r.o. Roháče z Dubé 1 77900 Olomouc, Pavlovičky IČ: 25384660 DIČ: CZ25384660	Doklad č.: V-000678 Vystaven dne: 24.01.2018 Odběratel: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. / Řempe... Pod Juliskou 1621/5 16000 Praha 6, Dejvice IČ: 00000205 DIČ: CZ00000205 Konečný odběratel: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Mattoniho nábřeží 203/130 36009 Karlovy Vary
Středisko: 1 Sklad: 1 Akce: 100 Zakázka: Doprava:	

dodavatel: Tradetex servis
 příjemce: SpS Bochov
 místo závozu: Nádražní 339
 364 71 Bochov

Kód	Název	Množství	MJ	Sazba DPH %	Cena 1 MJ	Celkem bez DPH
VLAL90312109	Drátěnka nerez 15g, 3ks v balení	10,000	ks	21	9,90	99,00
VL05410001	Hadr mycí Petr, 60x70cm	5,000	ks	21	11,00	55,00
VLLAB0001	Hydroxid sodný, 1kg	10,000	ks	21	30,00	300,00
VLTP600523	Košťe venkovní dřevěné, násada 120 cm	10,000	ks	21	58,00	580,00
VLVKT125125489	Košťe venkovní dřevěné, násada 130 cm	4,000	ks	21	94,00	376,00
VLAL80105225	Mýdlo Vione tekuté s perletí a glycerinem, 5l	1,000	ks	21	42,50	42,50
VLNES00002	Násada ke smetáku, dřevěná 200 cm	4,000	ks	21	44,00	176,00
VLAL66489114	Ometač prachu a pavučin, zahnutý	2,000	ks	21	59,00	118,00
VLBL101500060	Osvěžovač vzduchu, WC spray-mix druhů, 300ml	10,000	ks	21	17,00	170,00
VLLIM100100457	PE odpadní pytle, 120 l, 10ks v roli, 28 mí.	10,000	role	21	16,00	160,00
VLLIM125125456	PE sáček odpadový 80l, 50ks v roli	20,000	role	21	16,50	330,00
VLLIM100100997	PE sáčky nezatahovací, 60 l, 20ks v roli, černé, 7 mí.	20,000	role	21	9,00	180,00
VLZN30018	Písek tekutý Real, 600g	10,000	ks	21	22,00	220,00
VLBT10102540	Prachovka flanelová, 40x35cm	10,000	ks	21	8,50	85,00
VLAL80100490	Prostředek čistící Fox na okna, 1l	10,000	ks	21	27,00	270,00
VLAL80100701	Prostředek čistící Fox WC, 750ml	10,000	ks	21	12,50	125,00
VLVBPMV007599	Prostředek mýdlový Krystal na podlahy, včelí vosk, 750ml	10,000	ks	21	21,00	210,00
VLAL91502202...	Smeták na podlahu bez násady, šíře 40cm - směs UH	2,000	ks	21	54,00	108,00
VLBT1010252563	Souprava smetáček a lopatka, plast	2,000	ks	21	22,30	44,60
VLQT521895	Toaletní papír Jumbo 190 Karen 2-vrst., celulóza, 115m	12,000	role	21	14,50	174,00
VLKRO101025...	Vědro na vodu 12l	5,000	ks	21	39,00	195,00
VLBT085248	WC souprava EKONEX LF112	4,000	ks	21	17,00	68,00
VLSL01040	Závěs do mísy WC Larrin	20,000	ks	21	13,60	272,00
VLBOCH002B	Prostředek dezinfekční SATUR BADEX, 1 l	10,000	ks	21	15,50	155,00
VLQT62199R	Kuchyňská utěrka Katrin - 2ks/bal	5,000	bal.	21	10,40	52,00

Celkem:	4 565,10 Kč
----------------	--------------------

Vystavil:
 Město:
 IČ: 22792800 DIČ: CZ22792800
 e-mail: objednavky@tradetex-sps.cz

Přijal: